2 Demolizione di pavimentazione antitrauma di qualsiasi spessore con mezzo meccanico o manuale, compreso carico, trasporto e smaltimento di
DE002 tutti i materiali.

euro (tre/00) mq 3,00

Nr. 3 Demolizione giochi compreso compreso carico trasporto e conferimento in discarica: giochi complessi
DE003 euro (centoventiotto/72) cadauno 128,72

Nr. 4 idem c.s. ...discarica: giochi tipo a molla singola, doppia
DE004 euro (cinquantauno/49) cadauno 51,49

Nr. 5 Giochi recuperati: pulizia/rimozione plinti, manutenzione con ripristino dei giochi, carteggiature, verniciature, piccole riparazioni comprensive

[...]

27 Eliminazione piante, compresi i tagli, lo sradicamento, il carico e trasporto della legna e della ramaglia che passa di proprietà dell'impresa. Per
V001d altezza delle piante: sino da 20 m a 30 m; compresa rimozione ceppaia, successivo riempimento con terra di coltivo pari a 2 mc del vuoto

lasciato dallle radice rimosse, la risemina del terreno circostante la pianta per 4 mq.
euro (duecentonovantadue/04) cadauno 292,04

Nr. 28 Messa a dimora di siepe compreso lo scavo e il rinterro, il carico, trasporto e smaltimento del materiale di risulta, la fornitura e la distribuzione
V002 di 40 l di ammendante organico per ml di siepe, bagnatura all'impianto con 30 l di acqua per ml di siepe.

[...]

distribuzione di ammendanti in buca, concimi specifici per piante arboree, e prima irrigazione. Circonferenza alberi 15 - 20 cm o altezza 301 -
350 cm
euro (cinquantaquattro/00) cadauno 54,00

Nr. 31 Fornitura latifoglie con zolla, circ. fusto 21 - 25
V007 euro (duecentosessantanove/00) cadauno 269,00

Nr. 32 Fornitura latifoglie con zolla circ. fusto 19 - 20 cm  prive di malattie, ben formate senza capitozzature o lesioni al tronco e pane di terra con
V008 appato radicale ben sviluppato.

euro (centoottantaotto/00) cadauno 188,00

Nr. 33 Formazione di tappeto erboso inclusa la preparazione del terreno mediante lavorazione meccanica fin oa 15 cm con eliminazione di ciottoli,
V010 sassi ed erbe, miscugli odi sementi per la formazione del prato in zone ombrose pari a 30 g/mq, semina a spaglio o meccanica, successiva